

10/2024

KOPIE
ELEKTRONICKÉHO
DOKUMENTU

Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá

Datovou schránkou

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ

Došlo

28. 06. 2024

Čís. dopor.

Zpracovatel

Čís. jedn. V Karvině dne/26. 6. 2024

Přílohy

Uklád. znak

ŽÁDOST PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vás tímto žádám o poskytnutí dokumentů ohledně veřejné zakázky [redacted] s datem zahájení zadávacího řízení rovněž dne 18. 3. 2024, a to zejména následujících dokumentů:

A)

1. veškeré protokoly včetně příloh ze zasedání hodnotící komise,
2. veškeré námítky účastníků zadávacího řízení,
3. odpovědi na námítky účastníků zadávacího řízení,
4. oslovení subjektů k potvrzení pravdivosti údajů nabídek účastníků,
5. odpovědi subjektů na oslovení k potvrzení pravdivosti údajů nabídek účastníků,
6. závěrečnou zprávu zadavatele k zadávacímu řízení.

B)

V odborném posudku uveřejněném na profilu zadavatele dne 24. 4. 2024 [redacted]

Žádám o kopie dokladů, kterými doložil [redacted] a to:

- Smlouva o spolupráci ze dne 10. 4. 2024
- Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky
- Konkrétní dokumentace k prokázání části technické kvalifikace a ekonomické kvalifikace

[REDACTED]

[REDACTED]

C)

A zároveň prosím o sdělení, zda byla nabídka společnosti [REDACTED] v pořádku, tedy zda byla hodnotitelná. Pokud tato nabídka hodnotitelná nebyla, tak z jakého důvodu?

Děkuji, s pozdravem

Statutární město Ostrava
Městský obvod Stará Bělá
Úřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 28. 6. 2024

Sp. zn.

Č. j.

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 16. 8. 2024

Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

K bodu A)

1. ***Veškeré protokoly včetně příloh ze zasedání hodnotící komise***
 - *Příloha č. 1 - Protokol o jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek – I. jednání*
 - *Příloha č. 2 - Výzva k doplnění nabídky*
 - *Příloha č. 3 - Objasnění nabídky*
 - *Příloha č. 4 – Smlouva o spolupráci*
 - *Příloha č. 5 – Protokol o jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek – II. jednání*
 - *Příloha č. 6 - Výzva k doplnění nabídky*
 - *Příloha č. 7 - Objasnění nabídky*
 - *Příloha č. 8 – Protokol o jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek – III. jednání*
2. ***Veškeré námítky účastníků zadávacího řízení***
 - *Příloha č. 11 -*
3. ***Odpovědi na námítky účastníků zadávacího řízení***
 - *Příloha č. 12 – Rozhodnutí o námitkách*
4. ***Oslovení subjektů k potvrzení pravdivosti údajů nabídek účastníků***

Spis o veřejné zakázce tyto informace neobsahuje.
5. ***Odpovědi subjektů na oslovení k potvrzení pravdivosti údajů nabídek účastníků***

Spis o veřejné zakázce tyto informace neobsahuje.
6. ***Závěrečnou zprávu zadavatele k zadávacímu řízení***
 - *Příloha č. 10 – Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek*
 - *Příloha č. 9 – Odborný posudek*

K bodu B)

- **Smlouva o spolupráci ze dne 10. 4. 2024**
 - Příloha č. 13 – Smlouva o spolupráci [REDACTED]
- **Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky**
 - Příloha č. 14 – Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky
- **Konkrétní dokumentace k prokázání části technické kvalifikace a ekonomické kvalifikace**
 - Příloha č. 15 - Objasnění cenové nabídky
 - Příloha č. 16 – Osvědčení o autorizaci

K bodu C)

A zároveň prosím o sdělení, zda byla nabídka společnosti [REDACTED] v pořádku, tedy zda byla hodnotitelná. Pokud tato nabídka hodnotitelná nebyla, tak z jakého důvodu?

Ze závěrečné zprávy zadavatele k zadávacímu řízení vyplývá, že společnost [REDACTED] doložila všechny potřebné doklady a její cenová nabídka byla hodnotitelná.

S pozdravem

[REDACTED]

„otisk úředního razítka“